关于河北省2017年第三季度废弃电器
电子产品拆解处理审核情况的公示
根据《废弃电器电子产品回收处理管理条例》（国务院令第551号）、《废弃电器电子产品回收处理基金管理办法》（财综[2012]34号）、《关于组织开展废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作的通知》（环发[2012]110号）、《关于发布<废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）>的公告》（环保部公告2014年第82号）及《关于发布<废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2015年版）>的公告》（环保部公告2015年第33号）相关要求，现将2017年第三季度省内5家开展废弃电器电子产品拆解处理活动企业审核情况公示如下：
一、2017年第三季度拆解处理审核情况
	企业名称
	废电视机-1（台）
	废电视机-2（CRT）（台）
	废电视机-2（非CRT）（台）
	废冰箱（台）
	废洗衣机-1（台）
	废洗衣机-2（台）
	废空调（套）
	废电脑（套）

	邢台恒亿再生资源回收有限公司
	154827
	97171
	0
	5627
	9488
	61381
	2243
	16359

	唐山中再生资源开发有限公司
	131310
	113797
	0
	28192
	1603
	43681
	6586
	54786

	石家庄绿色再生资源有限公司
	127332
	103915
	22755
	197
	13801
	60147
	4499
	80089

	河北万忠废旧材料回收有限公司
	209255
	178791
	0
	23319
	6629
	13143
	0
	44037

	文安县豫丰金属制品有限公司
	59219
	53864
	0
	133644
	4959
	34954
	41914
	6134

二、2017年第二季度拆解处理审核情况

补充公示 2017年第二季度唐山中再生资源开发有限公司废弃电器电子产品拆解处理活动审核情况：
	企业名称
	废电视机-1（台）
	废电视机-2（CRT）（台）
	废电视机-2（非CRT）（台）
	废冰箱（台）
	废洗衣机-1（台）
	废洗衣机-2（台）
	废空调（套）
	废电脑（套）

	唐山中再生资源开发有限公司
	256820
	189767
	0
	26352
	6100
	51635
	0
	118762

三、公示期限

2017年11月24日至11月30日。
公示期间设立下列举报电话和信箱：

电话：0311－87906803  87803311
邮箱：hbstrc@163.com  hbggzx@163.com
 2017年11月24日